CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 929/2023

Assunto: Obras e Serviços

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 Indico, nos termos regimentais, ao chefe do Executivo que interceda junto

à Secretaria de Obras e Serviços para que estude a possibilidade de construir

um vestiário no campo de futebol, no Bairro Jardim Primavera, bem como fazer

a manutenção geral e pintura.

J U S T I F I C A T I V A:

 O espaço encontra-se com necessidade de manutenção geral e pintura,

além da construção do vestiário.

Câmara Municipal de Alfenas, em 01 de dezembro de 2023.

MÁRCIO FERNANDO COSTA (MÁRCIO DUNGA)

VEREADOR

		2023-12-01T09:00:07-0300
	MARCIO FERNANDO COSTA:00406931631